
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Odbiór i utylizacja odpadów z siedziby PARP 

Znak sprawy: p/42/BA/2025 

 

I. ZAMAWIAJĄCY  

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) 

ul. Pańska 81/83  

00-834 Warszawa 

REGON 017181095  

NIP 526-25-01-444 

www.parp.gov.pl  

 

Osoba do kontaktów w sprawie ogłoszenia: 

Justyna Jastrzębska 

Biuro Zamówień Publicznych 

e-mail: bzu@parp.gov.pl  

Tel. 22 432 86 62 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i utylizacja odpadów, tj. sprzętu informatycznego, 

mebli, w tym drobnego wyposażenia biurowego, sprzętu AGD i RTV oraz materiałów 

reklamowych z siedziby PARP przy ul. Pańskiej 81/83 w Warszawie, 00-834 w Warszawie.  

2. Szczegółowe warunki wykonania zamówienia zostały określone w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia („OPZ”) stanowiącym załącznik nr 1 do Zaproszenia oraz we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik nr 2 do Zaproszenia. 

3. Wykonawca musi posiadać aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów oraz wpis do rejestru 

(BDO), o których mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 

obejmujące swoim zakresem wszystkie rodzaje odpadów wskazanych w zapytaniu 

ofertowym zgodnie z poniższymi kodami odpadów:  

- 160214 – sprzęt elektryczny i elektroniczny;  

- 160119 – tworzywa sztuczne;  

- 160117 – złom stalowy;  

- 030105 lub 200307 – odpady gabarytowe;  

- 191208 – tekstylia oraz zezwolenie na gospodarowanie odpadami. 

4. Do Umowy nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320). 

 

 

 

http://www.parp.gov.pl/
mailto:bzu@parp.gov.pl


 
 

III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY ICH 

SPEŁNIENIA  

1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który nie podlega wykluczeniu 

w związku z art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z dnia 

13 kwietnia 2022 r. (Dz.U z 2024 r. poz. 507 ze zm.)1. 

Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, będzie zobowiązany, 

przed zawarciem umowy, do złożenia oświadczenia, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do 

Zaproszenia. 

2. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który spełnia następujące 

wymagania:   

1) ma pełną zdolność do czynności prawnych;   

2) nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub za umyślne 

przestępstwo skarbowe;   

3) nie pozostaje w stosunku pracy z PARP;   

4) nie jest powiązany kapitałowo lub osobowo z Zamawiającym.   

 Spełnienie powyższych wymagań zostanie udokumentowane poprzez złożenie oświadczenia 

w z pkt. 5 formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 3 do Zaproszenia. 

 

IV. KRYTERIA OCENY OFERT  

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierować się kryterium: ,,Cena” 

(waga 100%).  

2. Najwyższą liczbę punktów (100) otrzyma oferta zawierająca najniższą ceną brutto. 

Uwaga: Przedstawiona w ,,Cena oferty brutto” służyć będzie do porównania cen 

w złożonych ofertach i wyboru najkorzystniejszej oferty. Oferowane stawki jednostkowe dla 

 
1 Art. 7. 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych wyklucza się: 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 

albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 

pkt 3; 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 

o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz.1124 ze zm.) jest osoba wymieniona 

w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 

rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 

o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 

r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 

na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 

2. Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 1. 

3. W przypadku wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie ust. 1, zamawiający odrzuca wniosek o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego lub ofertę takiego wykonawcy lub uczestnika konkursu, nie zaprasza go do 

złożenia oferty wstępnej, oferty podlegającej negocjacjom, oferty dodatkowej, oferty lub oferty ostatecznej, nie zaprasza go do negocjacji 

lub dialogu, a także nie prowadzi z takim wykonawcą negocjacji lub dialogu, odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie, nie 

zaprasza do złożenia pracy konkursowej lub nie przeprowadza oceny pracy konkursowej, odpowiednio do trybu stosowanego do udzielenia 

zamówienia publicznego oraz etapu prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 



 
 

poszczególnych rodzajów odpadów określonych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym 

(kolumna 4), będą obowiązywały przez okres realizacji umowy. 

3. Cena podana przez Wykonawcę w ofercie powinna uwzględniać warunki wykonania 

zamówienia określone we wzorze umowy.  

4. Cena przedstawiona przez Wykonawcę oraz inne warunki wykonania zamówienia nie 

podlegają negocjacjom w trakcie oceny.  

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do skontaktowania się z Wykonawcami w celu 

wyjaśnienia treści ofert. 

 

V. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT  

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 13.05. br., do godz. 13.00, drogą elektroniczną na 

adres: bzu@parp.gov.pl  – skan podpisanej przez Wykonawcę oferty lub ofertę podpisaną 

elektronicznie  (w tytule maila prosimy wpisać: Odbiór i utylizacja odpadów z siedziby PARP, 

p/42/BA/2025). 

2. Oferta złożona po terminie (liczy się data wpływu oferty) nie będzie podlegała ocenie. 

3. Zaleca się przygotowanie oferty zgodnie ze wzorem formularza ofertowego stanowiącym 

załącznik nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty (w przeciwnym przypadku, oferta musi 

zawierać wszystkie informacje wymagane przez Zamawiającego). 

4. Oferty składane przez Wykonawców są ważne do momentu ich odwołania przez osoby, 

które je złożyły, lub do momentu wyboru Wykonawcy. 

5. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie przez tego samego Wykonawcę 

więcej niż jednej oferty spowoduje jej odrzucenie. 

 

VI. ZASTRZEŻENIA O MOŻLIWOŚCI ODWOŁANIA LUB ZMIANY ZAPROSZENIA   

1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość odwołania lub zmiany Zaproszenia do upływu 

terminu składania ofert, bez podana przyczyny. Jednocześnie informuje, iż zgodnie 

z obowiązującym prawem Zaproszenie do złożenia oferty nie stanowi oferty w myśl art. 

66 Kodeksu cywilnego, jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo 

zamówień publicznych.  

2. Zamawiający informuje, że zgodnie z obowiązującym „Regulaminem udzielania zamówień 

publicznych w Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości” postępowanie o udzielenie 

zamówienia może zakończyć się:  

a) dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty;  

b) niewybraniem żadnej oferty; 

c) brakiem wyboru ze względu na niezłożenie ofert;  

d) uznaniem wszystkich złożonych ofert za nieważne (ze względu na niezgodność oferty 

z treścią Zaproszenia);  

e) odstąpieniem przez Zamawiającego od udzielenia zamówienia.  

3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość odstąpienia od udzielenia zamówienia w sytuacji, 

w której cena oferty najkorzystniejszej będzie przekraczała kwotę, którą Zamawiający 

mailto:bzu@parp.gov.pl


 
 

przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie będzie mógł jej zwiększyć do 

kwoty oferty najkorzystniejszej.  

4. W sytuacji, gdy Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy, a została złożona więcej niż 

jedna oferta, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

 

VII. ZAWARCIE UMOWY 

Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą zgodnie ze wzorem umowy 

stanowiącym załącznik nr 2 do Zaproszenia. 

 

VIII. OBOWIĄZEK INFORMACYJNY RODO 

1. Administrator danych osobowych.  

Administratorem danych jest PARP, z siedzibą w Warszawie (00-834), ul. Pańska 81/83. 

Kontakt do administratora: adres e-mail biuro@parp.gov.pl lub listownie na wyżej podany 

adres. 

2. Inspektor ochrony danych (IOD). 

Z IOD Wykonawca może się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych poprzez adres e-mail iod@parp.gov.pl lub na adres 

siedziby Administratora. 

3. Cel i podstawy przetwarzania danych. 

Dane będą przetwarzane w celu wywiązania się z obowiązków prawnych, takich jak  np. 

ustawa z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, w związku  

z przeprowadzeniem postępowania przetargowego lub ofertowego oraz zawarcia  

i wykonania umowy.  

4. Okres przechowywania danych. 

Czas przechowywania danych uzależniony jest od zasad odnoszących się do źródeł  

finansowania umowy. 

5. Odbiorcy danych osobowych. 

Odbiorcą danych osobowych jest PARP. Dane osobowe mogą być także przekazywane 

podmiotom świadczącym usługi niezbędne do realizacji przez PARP zadań, w tym 

partnerom IT, podmiotom realizującym wsparcie techniczne lub organizacyjne, organom 

kontrolującym realizację zamówień. 

 

IX. ZAŁĄCZNIKI:  

Załącznik nr 1 – OPZ 

Załącznik nr 2 – Wzór umowy 

Załącznik nr 3 - Wzór formularza ofertowego 

Załącznik nr 4 - Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w związku z ustawą 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

 

mailto:biuro@parp.gov.pl
mailto:iod@parp.gov.pl

